UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:           /SYT-TCHC

V/v thống kê, báo cáo số liệu về biên

chế công chức, viên chức

         Quảng Ngãi, ngày         tháng 7 năm 2025

Kính gửi:

 - Trưởng các Phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc

Sở Y tế;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

 Theo Công văn số 12/SNV-CCVC ngày 02/7/2025 của Sở Nội vụ về việc

khẩn trương cung cấp số liệu về biên chế công chức, viên chức.

 Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Trưởng các Phòng chuyên môn, nghiệp vụ

thuộc Sở, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở khẩn trương thống kê, báo cáo số

liệu về biên chế công chức, viên chức được giao năm 2025 và hiện có tại thời

điểm 01/7/2025 của cơ quan, đơn vị (theo các biểu mẫu kèm theo Công văn của

Sở Nội vụ nêu trên) gửi về Sở Y tế (qua Phòng Tổ chức - Cán bộ) trong ngày

03/7/2025, đồng gửi qua địa chỉ thư điện tử: phamngochuysyt@gmail.com để

tổng hợp (số điện thoại của công chức để liên hệ: 0916782486).

Yêu cầu Trưởng các Phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở, Thủ trưởng

các đơn vị trực thuộc Sở khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC(pnhuy, 01 bản).

  Võ Văn Thanh

mailto:phamngochuysyt@gmail.com

		2025-07-03T16:31:38+0700
	Võ Văn Thanh

		2025-07-03T18:30:18+0700

		2025-07-03T18:30:18+0700

		2025-07-03T18:30:19+0700